
 
 

 
Veřejná zakázka: Kulturní dům Kopřivnice – rekonstrukce střešního pláště 
Zadavatel: Město Kopřivnice 
 
 
BDSTAV MORAVA s.r.o., č.p. 88, 739 36 Bruzovice, IČO 26807947 

 

 

Věc: Oznámení vyloučení 

 

 
Zadavatel tímto v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího řízení (dále i ZZVZ), oznamuje, že rozhodl o vyloučení 

účastníka zadávacího řízení BDSTAV MORAVA s.r.o., č.p. 88, 739 36 Bruzovice, IČO 26807947. 

 
 

Odůvodnění: 
 
 

Zadavatel požadoval, aby nabídková cena účastníků zadávacího řízení nebyla vyšší, než předpokládaná 

hodnota veřejné zakázky (12.150.000 Kč bez DPH). Účastník zadávacího řízení BDSTAV MORAVA s.r.o. 

předložil nabídkovou cenu 13.747.985 Kč bez DPH, která překračuje předpokládanou hodnotu veřejné 

zakázky o 1.597.985 Kč bez DPH. Účastník tak nesplnil zadávací podmínky. Jsou proto dány důvody 

k jejich vyloučení z další účasti v zadávacím řízení, a to v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

 

  

V Praze dne 17. 9. 2021 
 
 
za JUSTITIA CONSULTIUNG PARTNERS, s.r.o. 
          Mgr. Vlastimil Křesálek, LL.M. 
 


